OB2263
高性能电流模式 PWM 控制器
特征
 空载功耗小于 75mW
 极低的启动电流(＜5uA)
 极低的间歇模式工作电流(＜700uA)
 开关频率外部可调节

 过载保护(OLP)
 过温保护(OTP)
产品订购信息
产品名称 封装 打印名称 包装 包装数量
OB2263M6/TR SOT-23-6 2263 编带 3000 只/盘
OB2263M/TR SOP-8 OB2263 编带 2500 只/盘
OB2263N DIP-8 OB2263 管装 2000 只/盒
OB2263MM/TR MSOP-8 OB2263 编带 3000 只/盘
DIP-8
SOP-8
MSOP-8
SOT-23-6